et ostes ut q

Lex aquilia loquitur in ea tan cu quis culpa sua dapnum alij dedit
veluti equum ut aliud at occidit ut vincat ut ut veste sua prodit
et in hac lege venit culpa novissima temporis ut si quis ex alto
propterea se et pro aliud cadent te lege aquilia q uero
scadente excusat insti de l. 2. acq. q. iniuria Et si putator
ramu decerit et no proclamant et sic alique cadent tenet
ead lege si no tenet l. conelia de peccatis nq ve t in dolus
regue p p ac l. aquilia

Lex quissoria no e lex neq; sanaty opulud s pona pactu et
h3 loat no ita uaditor quet ai emptoa ut si no fuit solutio
pau totu id ps tu queda por no facti soluta e ut mlti die
ut tpe sit res mempta ul mventa Et mempta sic accipi
si vendito mempta Et velit cui9 ca id caudt als fraudae
vadu si no exusta ulla mptate emptois est no danda per
tuna mempta no facti fundid top h. mt. n. ff. et. si est
judu sit ut redent possio ut dnu aduaditoru fle at pactu
no h3 loat impignob9 s mempta ff. d. l. gmpor. l. ult
2. l. si fund 9

Lex cornelia de falsis pena inrogat hys q stm testa tu ut
ad q b3 instruo spserit aut pgnauerit a dixerit a stm
qmiserit puta in moneta in me pura Et est dicta conelia
muetoa Di em testamentu et e au9 pena m suos vlti9
suppliciu mlibeo9 vao depota9 insti de pub mudi s. stm lex
conelia de fal **Lex** conelia de peccatis loquit de hys qui
hony dolo malo int fiquit puta veneno aut magias pcurris
ul mrauob9 a talo pirdue et h9a puta q mala medua
mota vendiderit publice di est lex conelia de uenafic

Lex xij tabularum dicitur lex in xij tabulas scripta quae dicitur
tabulae acuitatis laedemorum et athenensium a x viris
fuerit oblata et due ad eam d'claratoz p eod eosp, dca
viro9 p'ea addite Dicit em q m v9 n viros m m d' c
ai nobilib9 fere p. xxx. ta anos inde pve nez abyssat
creati fuerit illi x. viri d' q b3 s qui b'istulert lege greez
mlat9 et eap m x tabulis abiarneis spserit et id. x.
viri p'ea m dntos mltis dca tabulis mltas leges da
esse accepta plate corrigandi d'immiedi m'p'tandi et p'p'ti

duas alias tabulas et in dicta a lex xii tabularum que sunt octo
 tonis iuris civilis. 2^o g msi deinde na gen ut cui s ex no pp
to mvo sigs et ff d' origi mri s. l. iij. s. iij. p. p. ea cu pdicti vi
 ri sibi ingratu usurparunt aplo put arati et spules fti s
 qui senatus opulta ypopuert ptea ptoes opituti put qui
 adra fererut. Alij dicit q lex xii tabularum io olim h' no
 accepit cu romani iura penes se no haberet s esset penes
 grecos nuncios ad grecos miser ut romani qui supplicaret
 eis ut iura traderet ipis et fuerit de re vni duxerit elati
 a romanis. Greci ues p qm iudicauerit digni eis s p vris
 tradidit x tabulas eburneas in quibus qmnebat ra ius
 sptid q m m m te athenesi q no sptid q maltoz ciuitate
 s p laredomoz erat in usi p qm uo ipi de re vni fuerit
 sic cu de re tabulis reuerti ab ipis pto romano habuerut
 ptaez sup illas x tabulas exarandi addendi zif ut s no
 a quid s hoc m. l. iij ff d' origi mri mgi sup no exactis

Lex faladica di y m r quedo msi p h b i ne quis plj m qta
 exoneis legat possit q ut qta ps sit heredi data. Pa
 olim licit auilibz tota hereditate sua alteri r linque p fal
 adius stabit q qta ps hereditate dret r linqui legitimis
 heredi. E e faladica triplex vna debita iure ne alia iure
 institutio. 2a d' qta trebelli amica que opetit heredi
 instituto qui rogatus e alij heredi rstatue. di y rnsa et
c rannia detesta. Dicit aut fal dia a fal dio tribuno
aut te ut ul ayo dicta e usabri falbe. r adimiuatioe q
pe falie tena restat
se her lee restat legat

Lex fama de plagiaris eos pseq qui liberos aut suos ut
 filios alienos ab urbe ut de vna pmoa ad alia subduant
 et eos uendunt fraudulent msijs dms et patribz suis
 Lex supia ut supia gamma no pmittibat mtecamto man
 mspiois nisi usq adctid m d p ut m m suoz l. iij m vnos
 sic s hodie ipa sublata est et di carona forte aqua q
 canis dicebat inducra na canis naz suabat qui stat in palca
 qua n' sibi hri p n' alij fauet qui em morrabat ta
 qua canis no poteat tene suos ut sit qsonas no rei

Lex Julia de dona § 1. et § 2. et aliud utur libe
re paretur eis dicitur ita nuncupat ut in § 1. et 2.

Lex Julia de dona mō et lata libertate d' qua mstric
et aquo eade lege dno minor annis xx no alr manu mitte
mitti qua si vmdicta § 1. et § 2. apud oplud. i. apud lo
ni optij p' hō iusta ca manu missiois appbata fuit manu
missiois dicitur ibid.

Lex Julia de adulterijs et stupro p' adulteros et eos qui in ui
uidu vrgines aut honeste vinctas corrupit et violat et
no solu temerarios alienarū impiarū gladio punit s' et eos
q' in masculis nefandissimā libidine exēre audent in § 1. de pub.
§ 1. et § 2. et § 3. d' legib' h' portis q' publica iudicia sūt

Lex Julia d' ambitu punit eos q' p' ambitu seu p' ambitio
mūmby datu ad honores et officia publica succedunt

Lex Julia lege maiestatis eos punit qui impie aut re publica
aliquo q'mittit et machinat et e' statuta q' t'les p'ca caput
ut q' usq' ad q' t' p' p' p' nō succedunt nati ab eis nisi p' p'ncipe
dissentē tū eis et sic p'ca eis aut amissiois sustinet

Lex Julia d' repetundarū loquitur de hijs plectendis qui t'pe ammissiois
aliquo accipit ut iudicaret ut no iudicaret ut aliquo in vinculo
deiceret ut no ad hō em' q'petit ut datu r'p'uet et q' al' p' p'
mat' ultra hoc est q'petit q' eosq' illis q' ab ipis n'q' m'ide
ria passu sūt ut si coacti sūt quis attib' vendā rem sua
minor' p'ca qua valebat et in plib'

Lex Julia de repudijs punit eos qui t'pe ammissiois
publica pecunia q' accipit magnū negotiū § 1. et § 2. retri
uert et no erogant ut qui re publica q' accipit tra
denda in q' heredu no r'p'osuerit ibid. s' penes se furtive
et dolose r'tinuert